
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 08024/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     116
approvata il 10 ottobre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - FORNITURA PERGAMENE. ULTERIORE AFFIDAMENTO
E IMPEGNO DI SPESA DI EURO 144,00.

 Con determinazione dirigenziale mecc. n. 200503819/93 in data 19 maggio 2005,
esecutiva dal 25 maggio 2005 è stata affidata a seguito di gara esplorativa a trattativa privata alla
Ditta ABICI di Cosimo Lo Presti la fornitura di pergamene necessarie per lo svolgimento delle
attività della Circoscrizione, nonché l’impegno della relativa spesa.

Considerato che le scorte della Circoscrizione si sono esaurite e vista l’urgenza di disporre
di tale materiale, la Circoscrizione ha ritenuto di effettuare una trattativa diretta con la Ditta
suindicata.

Considerato che è stata richiesta alla Ditta ABICI di Cosimo Lo Presti la disponibilità a
riconfermare la precedente offerta del 11 aprile 2005 prot. n. 3431/4.11.1, e che con nota del 4
ottobre 2005 prot. n. 9474/4.11.1 la ditta ha accettato tale richiesta, la Circoscrizione 10 propone
di affidare alla ditta suindicata, un’ulteriore fornitura di pergamene..
  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

1. 1) di affidare ai sensi dell’art. 17 comma 4 del Regolamento dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005, la fornitura di pergamene per
Euro 144,00 (IVA 20% compresa) alla ditta ABICI di Cosimo Lo Presti – Via Tempio



2005 08024/093 2

Pausania, 13 – 10137 TORINO – P.I. 04464390014 - Cod. Cred. 47122 C (All. 1);
2. 2) di impegnare la spesa di Euro 144,00 al codice intervento n. 1010102 del Bilancio 2005 -

Cap. 2410 art. 1 “Acquisto beni di consumo”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.   

  

Torino, 10 ottobre 2005                     IL DIRETTORE               
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   

     


